



Lindås Kommune
18/3592 Konsulentbistand
silingsrapport og forslag til
planprogram for kommunedelplan
Sambandet Vest



Innhold

- Beskrivelse
- Prosedyre
- Dato
- Kvalifikasjonskrav
- Kriterier
- Vilkår
- CPV koder
- Filer
- Kunngjørings skjema



18/3592 Konsulentbistand silingsrapport og forslag til planprogram for kommunedelplan Sambandet Vest



Beskrivelse				
Anskaffelse av konsulentbistand i forbindelse med utarbeidelse av silingsrapport og forslag til planprogram for kommunedelplan Sambandet Vest.				
Beskrivelse av oppgaven				
Det er vedtatt å bygge videre på de utredninger og vurderinger som ble gjort av styret i aksjeselskapet. Styret fikk utført både trafikkanalyser og tekniske/økonomiske vurderinger av bl.a. undersjøisk tunnel og brosamband nord på Askøy mot Meland.				
For å legge et best mulig grunnlag for videre arbeid ble det i 2016 gjennomført en konseptanalyse. Denne vurderte ulike konsept/prinsipp-løsninger for Sambandet Vest, fra et ytre samband i nord til et tverssamband helt i sør. Det ble vedtatt å gå videre med såkalt Konsept 2. Dette skal legges til grunn for arbeidet, sammen med tilførselsvegene.				
Prosjektet er ikke en del av RTP eller NTP.				
Se oppdragsgivers kravspesifikasjon for mer informasjon om oppdraget.				
Versjonsendringer				
Versjon	Status	Dato	Beskrivelse	Kontakt
1	Tildelt	30.11.2018 15.05		Ina Wergeland

Prosedyre
Åpen prosedyre

Dato
Publiseringsdato 30.11.2018 16.05
Slutt dato 04.01.2019 10.00
Vedståelsesfrist:: 04.03.2019

Kvalifikasjonskrav
Egnethet til å utføre de faglige aktivitetene, inkludert krav om registrering i et foretaksregister, faglig register eller et handelsregister
Firmaattest Leverandøren skal være registrert i et foretaksregister, faglig register eller et handelsregister i den staten leverandøren er etablert. DOKUMENTASJONSKRAV: Norske selskaper: Firmaattest
Økonomisk og finansiell kapasitet
Kredittvurdering Leverandøren skal ha tilstrekkelig finansiell styrke til å kunne oppfylle kontrakten. DOKUMENTASJONSKRAV: Leverandøren skal vise fram en kredittvurdering/-rating, ikke eldre enn 6 måneder, og som baserer seg på siste kjente regnskapstall. En rating skal være utført av offentlig godkjent kredittvurderingsinstitusjon. Oppdragsgiver sitt krav er en kredittvurdering/-rating ift. Bisnode AAA skala og leverandør skal ha minimum A eller bedre på Bisnode AAA-skala for kredittrating. Leverandøren kan velge å støtte seg på andre foretaks kapasitet for å oppfylle kravet til leverandørens økonomiske og finansielle stilling. Leverandøren må i så fall: • Dokumentere ressursene til det eller de foretaket/ene han vil støtte seg på og • Bevise at han vil ha rådighet over de nødvendige ressursene fra disse i kontraktperioden, ved for eksempel å legge frem en forpliktelseserklæring, garanti, samarbeidsavtale eller lignende. Dette gjelder uavhengig av den juridiske karakteren av forbindelsen mellom foretakene, dvs. uavhengig av om at det støttende foretaket er leverandørens morselskap, et annet foretak i samme konsern, en samarbeidspartner eller lignende.
Tekniske og faglige kvalifikasjoner
Leverandørens erfaring Leverandøren skal ha erfaring med arbeid av samme art, omfang og vanskelighetsgrad. Beskrivelse av leverandørens mest relevante oppdrag i løpet av de siste 5 årene. Beskrivelsen må inkludere angivelse av: a) oppdragsgiver (navn, telefon og epost), b) oppdragets innhold og omfang, c) oppdragsperiode. Det er leverandørens ansvar å dokumentere relevans gjennom beskrivelsen. Kommunenes egne erfaringer med leverandøren kan bli vurdert.





Kriterier
Evalueringemetode Relativ
Rating 1-10
Responstyper
Ingen respons Leverandør kan ikke gi respons på dette





Nummer	Detaljer	Responstype	Vekt
1	<p>Totalpris på oppdraget</p> <p>Timepriser og totalpris skal oppgis.</p> <p>Pris pr. oppmøte inkl. reisetid og reiseutgifter tur og retur, for møte med under en virkedags varighet, per deltaker. Ved oppmøte i planområde eller rådhuset i Meland kommune betales laveste kostnad av (oppmøtekostnad ved kommunens rådhus + reise mellom dette og planområde, etter Statens reiseregulativ) og reise etter Statens reiseregulativ direkte til planområde. Alle priser er eks MVA, og skal ikke dekke omkostninger (timepriser) for selve møtetiden. Før møter i leverandørens lokaler utbetales ikke godtgjørelse for oppmøtekostnader.</p> <p>Sum kostnad timebruk hovedoppdraget + Sum oppmøtekostnad hovedoppdraget = Hovedoppdragets øvre ramme</p> <p>Konkurranspris = Hovedoppdragets øvre ramme.</p>	Ingen respons	40,0%
2	<p>Kompetanse og erfaring på tilbudt team</p> <p>Leverandøren skal beskrive kompetanse til oppdragsleder og nøkkelpersonell.</p> <p>Det skal inngis CV som beskriver utdanning og yrkeserfaring samt relevante oppdrag med informasjon. Referansene som oppgis skal være tilgjengelige i perioden mellom tilbudsåpning frem til vedståelsesfrist.</p> <p>Navn på personell som skal benyttes ved utførelse av oppdraget og ved eventuelle tilleggsarbeider. Firmaet er inneforstått med at nevnte medarbeidere kan stilles til rådighet på det aktuelle tidspunkt, og at de nødvendige tidsfrister kan overholdes.</p> <p>Det bes oppgitt dersom noen av de oppførte personer ikke kan benyttes i visse perioder.</p> <p>Planlagt grad av deltakelse for den enkelte prosjektmedarbeider skal oppgis med antall timer. Det skal oppgis hvilken medarbeiderkategori personen tilhører. Ved bruk av flere personer innen samme konsulent kategori, legges til tilsvarende informasjon. Oversikten må gi oversikt over samtlige ressurser som vil bli benyttet.</p>	Ingen respons	30,0%
3	<p>Beskrivelse av løsning/oppgaveforståelse</p> <p>Leverandør skal beskrive hvordan oppdraget skal utføres med utgangspunkt i kriteriene, og oppdragsgivers beskrivelse av oppdraget.</p> <p>Leverandøren skal beskrive organisering og ressursbruk. Med tilbudet skal det følge beskrivelse av:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Organiseringen av oppdrag, herunder organisasjonskart • Beskrivelse av planlagt ressursbruk på viktige aktiviteter. Tilbudte timer fordelt på ulike nøkkelpersoner og aktiviteter. <p>Alle arbeidsprosesser som er grunnlag for leveransen inngår i sum aktivitet.</p> <p>Alle arbeidstimer som brukes i de møter som er nødvendig for aktiviteten i oppdraget inngår i sum aktivitet.</p> <p>Eventuelle underrådgivere skal inngå i oversikten.</p>	Ingen respons	30,0%





Vilkår
Four eyes opening Nei
Elektronisk signatur Nei
Land Norge
NUTS NO051 Hordaland
Valuta NOK

CPV koder		
Orginal kode	Beskrivelse	Primær
71410000	Byplanleggingstjenester	
73110000	Forskning	*

Filer			
Filnavn	Beskrivelse	Versjon	Endret dato
Sambandet Vest illustrasjoner.pptx		1	30.11.2018 12.12
Sambandet Vest_Forprosjekt_Oppsummering.pdf		1	30.11.2018 12.12
Sambandet_vest_konseptanalyse - sluttrapport.pdf		1	30.11.2018 12.12
Vedlegg 1 Tilbudsskjema.docx		1	30.11.2018 12.12
Vedlegg 2 Forpliktelseserklæring.docx		1	30.11.2018 12.12
Oppdragsgivers kravspesifikasjon.docx		1	30.11.2018 14.18
Dokumenter			
Navn	Beskrivelse		Endret dato
Konkurransesgrunnlag Sambandet Vest			30.11.2018 15.02

*Merk:Dokumenter inkludert i forespørselen

Kunngjøringskjema
*Merk:Ikke med på forespørsel PDF,men tilgjengelig på separat PDF

